

Delårsbokslut för Göteborg Energi GothNet

Detta beslutsärende visar förslag till delårsbokslut för Göteborg Energi GothNet AB januari – augusti 2018.

Beslut av principiell beskaffenhet

Frågan är inte av sådan principiell beskaffenhet eller annars av större vikt att frågan ska hemställas till Göteborgs Stads Kommunfullmäktige för ställningstagande.

Förslag till beslut

Jag föreslår att styrelsen beslutar

- att godkänna föreslaget delårsbokslut för januari – augusti 2018.
- att frågan inte är av sådan principiell beskaffenhet eller annars av större vikt att frågan ska hemställas till Göteborgs Stads Kommunfullmäktige för

Göteborg som ovan



Sofia Söder

GothNet AB

Resultat augusti 2018

Intäkter +
Kostnader -

Belopp i tkr

	Utfall Ack	Budget ack	Avvikelse	Prognos ack	Avvikelse	Budget TÅR	Prognos TÅR	Avvikelse
Nettoomsättning	116 155	108 341	7 814	112 568	3 587	163 567	167 626	4 059
Servis- & anslutningsavgifter	40		40	40	0		40	40
Aktiverat arbete för egen räkning	3 670	4 000	-330	3 640	30	6 000	5 500	-500
Övriga rörelseintäkter	142	0	142	52	90	0	52	52
Summa Rörelsens intäkter	120 007	112 341	7 666	116 300	3 707	169 567	173 218	3 651
Råvaror och förnödenheter	-9 123	-9 833	710	-9 535	412	-14 750	-14 764	-14
Övriga externa kostnader	-28 522	-27 198	-1 324	-28 783	261	-40 983	-44 127	-3 144
<i>-varav interna</i>	-13 967	-12 538	-1 429	-13 501	-466	-18 807	-20 358	-1 551
Personalkostnader	-16 287	-17 437	1 150	-16 146	-141	-26 402	-24 716	1 686
Avskrivningar enligt plan	-36 356	-37 333	977	-36 767	411	-56 000	-57 005	-1 005
Summa Rörelsens kostnader	-90 288	-91 801	1 513	-91 231	943	-138 135	-140 612	-2 477
RÖRELSERESULTAT	29 719	20 540	9 179	25 069	4 650	31 432	32 606	1 174
Ränteintäkter	0	0	0	0	0	0	0	0
Räntekostnader	-3 113	-3 100	-13	-3 115	2	-4 650	-4 667	-17
Resultat från finansiella investeringar	-3 113	-3 100	-13	-3 115	2	-4 650	-4 667	-17
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	26 606	17 440	9 166	21 954	4 652	26 782	27 939	1 157
TB1 (Nettoomsättning-Råvaror)	107 032	98 508	8 524	103 033	3 999	148 817	152 862	4 045
TG1 (TB1/Nettoomsättning)	92,1%	90,9%	92,1%	91,5%	91,0%	91,0%	91,2%	91,2%
TG2 (Rörelseresultat/Nettoomsättning)	25,6%	19,0%	25,6%	22,3%	19,2%	19,2%	19,5%	19,5%